

Ujawnione koszty wyjazdów i szkoleń wydziału promocji

OD FRONTU

Najwięcej kosztował staż u europosła Zemke

Dyrektor wydziału promocji i rozwoju gminy Żnin podał nam liczbę i koszty wyjazdów służbowych i szkoleń swoich oraz pracowników wydziału. Radny Idzi Mądry też otrzymał informację od szefa promocji, ale nie jest z niej zadowolony i wniosł o uzupełnienie przedstawionych mu danych.

2 tygodnie temu pisaliśmy o pytaniach radnego Idziego Mądrego. Otóż prosił on m.in. o wykaz kosztów wyjazdów służbowych i szkoleń dyrektora wydziału promocji i rozwoju gminy oraz jego pracowników w 2017 r. 10 stycznia dostaliśmy korespondencję od dyrektora wydziału promocji i rozwoju gminy, Pawła Sikora, w której zgodnie z wcześniejszą zapowiedzią Urzędu otrzymanośmy informacje na temat kosztów,

o które pytał radny. Dyrektor przekazał, iż w 2017 r. uczestniczył w 8 bezpłatnych, jednodniowych szkoleniach. W tym samym czasie pracownicy wydziału promocji wzięli udział w 25 szkoleniach, z których tylko 2 - według informacji dyrektora - wiązały się z koniecznością uszczerzenia opłat z tytułu uczestnictwa oraz kosztów noclegu i wyżywienia na łączną kwotę 720 zł. Udział w pozostałych szkoleniach był bezpłatny.

Paweł Sikora podkreślił, że podnoszenie kwalifikacji przez pracowników Urzędu Miejskiego w Żniniu odbywa się w taki sposób, aby w pierwszej kolejności wykorzystywać możliwości nieodpłatnych szkoleń. Natomiast koszty przejazdów związanych z udziałem pracowników w tych szkoleniach wyniosły 436,80 zł.

Dane dotyczące delegacji służbowych dotyczą okresu od 1 stycz-

nia do 30 listopada 2017 r. Do czasu przekazania nam informacji bowiem niezakończony był jeszcze księgowanie wydatków z grudnia ub.r.

W tym czasie (I-XI 17 r.) Paweł Sikora uczestniczył w 28 wyjazdach służbowych na terenie Polski (w tym 8 wyjazdach szkoleniowych) oraz w jednym zagranicznym. Koszty delegacji wyniosły 558,24 zł. Natomiast pozostali pracownicy wydziału uczestniczyli w 46 wyjazdach służbowych, w tym jednym zagranicznym. Koszt delegacji wyniósł 335,81 zł.

Dyrektor promocji poinformował również, że w związku ze stażem pracownika wydziału w biurze poselskim Janusza Zemke oraz w Biurze Informacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Brucku, gmina Żnin poniosła także koszty w wysokości 4.272,30 zł oraz 2.199,24 zł ze środków Stowarzyszenia Europa Pomorza i Kujawy. Radny Idzi Mądry przyznał, że również otrzymał kilka dni temu

informację dyrektora Pawła Sikora,

ale nisko oceniał tę odpowiedź pod względem merytorycznym. Radny nie wierzy w to, że informacja, którą otrzymał jest pełna. Dlatego wniosł do dyrektora o uzupełnienie wykazu. Poza tym radny prosił też wcześnie o plan wyjazdów i szkoleń promocji na 2018 r. a tej informacji do tej pory nie otrzymał. - Najważniejsza jest jednak w tym wszystkim odpowiedź na pytanie, ile w konkretnych zlotówkach te wyjazdy promocji przyniosły gminie Żnin. Obawiam się, że 0 zł zakończył Idzi Mądry.

Do sprawy powrócimy

KAROL GAPIŃSKI

KDR w Strzelnie

Działanie fungicydów

Klub Dobrego Rolnika działający przy parafii św. Trójcy w Strzelnie zaprasza w sobotę 20 stycznia na kolejne w tym sezonie jesienno-zimowym spotkanie. Gośćmi rolników będą prof. Mirosław Nowakowski

z IHAR w Bydgoszczy, który omówi sposoby podnoszenia żyzności gleby i roli międzyplonów oraz Adam Wachowski z *Agroprofili*, który przedstawi zasady i mechanizm działania fungicydów.

Początek spotkania, jak zawsze o 17⁰⁰ w sali na piętrze Muzeum Ottona i Bolesława obok Kościoła św. Trójcy w Strzelnie.

MAGDALENA LACHOWICZ

REKLAMY OGŁOSZENIA



WYŻSZA SZKOŁA
TURYSTYKI I HOTELARSTWA
W GDAŃSKU

Tu tracisz łącząc się z nowoczesnością!

ul.

Powiat mogileński

Staż

w LGD

Sąsiedzi

Mieszkańcy pow. mogileńskiego - osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy, mogą ubiegać się o 6-miesięczny staż w Stowarzyszeniu LGD Sąsiedzi wokół Szlaku Piastowskiego.

Stowarzyszenie oferuje: możliwość odbycia stażu zawodowego przez 6 miesięcy; umowę o pracę na 1/2 etatu na okres 3 miesięcy po zakończeniu stażu; możliwość zdobycia szerokiej wiedzy na temat pisania projektów oraz pozyc...